



This price list has been generated using the following parameters



Product Category: Glazes

Filters Applied:

Printed For:

Date Printed: 21st Nov 2024, 08:47

 Vegetarians  Halal

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SCM800	Neutral Cold Glaze	£21.72	7kg tub	£3.10/kg	
SCM802	Strawberry Cold Glaze	£22.02	7kg tub	£3.15/kg	
SCF0731	Extra Bitter Chocolate Creme Dell'Artigiano Tub; Minimum Cocoa Solids 23%; Fat 35.3%	£75.50	10kg tub	£7.55/kg	 
SCF0741	White Chocolate Creme Dell'Artigiano Tub; Fat 34.9%	£88.23	10kg tub	£8.82/kg	